



# Randbøldal Borgerforening

Aktivitetsprogram 2021

Følg os på



[www.randboldal.dk](http://www.randboldal.dk)

## **Randbøldal Borgerforening ønsker alle et godt nytår**

2020 har været et år, hvor vi desværre ikke har kunnet gennemføre de arrangementer, som var i programmet. Vi håber, at 2021 bliver året - hvor vi igen kan mødes. Bestyrelsen har valgt i første omgang kun at planlægge tre begivenheder, idet vi har tænkt på de forventede Corona-restriktioner. Vi håber, at vi igen kan tilbyde et fuldt program til efteråret. Det vil udkomme senere.

### **Begivenheder**

#### **17. marts onsdag - Fællesspisning Randbøldal Camping**

Fællesspisning kl. 17:30 på Campingpladsen—Husk tilmelding

#### **17. marts onsdag— Borgerforeningens Generalforsamling**

kl. 19:30 begynder Borgerforeningens Generalforsamling på Randbøldal Camping. Indkaldelse og dagsorden er vedlagt denne folder. Det vil i år også være muligt at deltage via Microsoft Teams.

Uanset om du vil være tilstede fysisk eller via Teams, så husk at melde dig til. Link til mødet i Teams gives ved tilmelding.

#### **17. april lørdag - Ren By & by-forskønnelse**

"Ren by" og arbejdslørdag kl. 10:00—vi mødes ved Salen. Vær med til at gøre vores landsby og omegn forårsklar. Vi samler affald og frsker byen op, hvor det er tiltrængt. Efter arbejdet samles vi på Campingpladsen til grillfrokost og hyggeligt samvær.

#### **15. maj lørdag - Vandretur i Randbøldals fantastiske natur**

Start fra Randbøl Kirke kl. 10.00. Husk Tilmelding.

Oplev nye steder, og hør lokale historier på en vandretur omkring Randbøl og Randbøldal, sammen med den lokale naturvejleder Peer Høgsberg. Vi kommer forbi nogle af de smukkeste steder, og følger på et stykke ad vejen, Vejle Kommunes nye landsbyvandrerute. Turen på godt 5 km er gratis for alle. Den vil foregå i et roligt tempo, men er ikke klapvogns- eller rollator-egnet. Vi slutter kl. ca. 12.30, hvorefter der vil være mulighed for spisning på campingpladsen. Af hensyn til evt.

Corona restriktioner og spisning er tilmelding nødvendig på mail: randboldal.bf@gmail.com eller på tlf. 20831713, senest mandag d. 10 maj.

**Indkaldelse til Generalforsamling  
i Randbøldal Borgerforening  
Onsdag 17. marts 2021 kl. 19.30  
på Randbøldal Camping samt via Microsoft Teams**

**Dagsorden:**

- 1. Valg af dirigent**
- 2. Formandens beretning**
- 3. Regnskab og budget ved kassereren**
- 4. Fastlæggelse af kontingent for 2022**
  - a. Bestyrelsen foreslår kontingentstigning**  
100 kr. for pensionister og enlige  
200 kr. pr. husstand.

**Valg af bestyrelsesmedlemmer**

På valg er: Liv Thorbjørnsrød (ønsker ikke genvalg)

Thomas Hansen

Gitte van Leeuwen (ønsker ikke genvalg)

Kenn Skrydstrup (ønsker ikke genvalg)

**Valg af suppleanter**

På valg er: Steffen Jørgensen - vil gerne ind i bestyrelsen

Leif Boutrup (ønsker ikke genvalg)

**Valg af revisor**

På valg er: Per Tranekær (tager gerne imod genvalg)

**Valg af revisorsuppleant**

På valg er: Helle Jacobsen

- 8. Indkomne forslag** - skal være formanden i hænde senest 7 hverdage inden generalforsamlingen

**Evt.**

Forslag skal være indsendt til formanden Karl Tolstrup, Daldovervej 39, 7183 Randbøldal, tlf. 2083 1713, e-mail [randboldal.bf@gmail.com](mailto:randboldal.bf@gmail.com) senest 7 dage før generalforsamlingen.

*Bemærk, at vi forud for generalforsamlingen holder fællesspisning fra kl. 17.30.*

**Husk tilmelding**

*Til generalforsamlingen er Borgerforeningen vært ved kaffe og kage.*

**Husk indbetaling af kontingent senest på aftenen**

*Mobilepay: 254065*

**Velkommen og på gensyn til alle borgere!**

**Formål:**

Foreningens formål er at varetage borgernes og byens interesser, med en bred og spændende vifte af forskellige arrangementer, og nye spændende projekter - der alle omhandler bevaring og udvikling af landsbysamfundet.

Randbøldal skal være et attraktivt og hyggeligt sted at bo.

Arrangementerne skal være et samlingspunkt for byens borgere. Her har du mulighed for at blive medspiller og lære nye mennesker at kende.

Som ny borger i byen, får du det første medlems år gratis af borgerforeningen og bogen "Randbøldal". Bogen er udgivet i anledning af borgerforeningens 75 års jubilæum. I bogen kan du læse om byens spændende historie - fra fortid til nutid.

Som medlem af Randbøldal Borgerforening, støtter du op om foreningens arbejde for byudvikling. Vi tilbyder ekstra fordele ved diverse arrangementer for medlemmer. Se mere på hjemmesiden og Facebook.

**Betaling:**

Kontingentet kan indbetales til Randbøldal Borgerforenings på følgende måder:

Bankoverførsel: Bankkonto 9712 6580 716 545. Skriv venligst "Kontingent 2021" + navn og adresse.

MobilePay: **254065** – skriv venligst navn og adresse  
Kontingentet kan også betales på Generalforsamlingen.

**Årskontingent 2021:** 150 kr. pr. husstand  
75 kr. for enlige og pensionister

Vi håber, at du vil være med til at støtte op om Borgerforeningens arbejde. Vi glæder os til at se dig til de kommende arrangementer, som du kan læse mere om i Aktivitetsprogrammet for 2021, på Facebook eller på [www.randboldal.dk](http://www.randboldal.dk)

Ændringer i arrangementerne kan forekomme